
Oblastní unie neslyšících Olomouc z.s. 

Jungmannova  972/25, 779 00 Olomouc – Hodolany 

Zakládající člen Českomoravské jednoty neslyšících 

 

IČ: 66932246  SMS: 777 854 328 web: www.ounol.cz 

DIČ: CZ 66932246  mobil: 734 834 945 email: ounol@ounol.cz 

Přihláška do kurzu: „Základy znakového jazyka“ 
rok 2017/2018 

 

Vyznačte kroužkem skupinu, do které se hlásíte: 
   

začátečníci  I.                 pokročilí II.             konverzace 

 

Vyznačte křížkem skupinu, do které se hlásíte:    
 

Pondělí 
16:00 - 17:30 

I. ročník  
16:00 - 17:30 

II. ročník  
17:35 - 19:05 

I. ročník  
17:35 - 19:05 

II. ročník  

Úterý 
14:30 - 16:00 

I. ročník  
16:05 - 17:35 

I. ročník  
16:00 - 17:30 

II. ročník  
17:35 - 19:05 

II. ročník  

Středa 
14:30 - 16:00 

I. ročník  
16:05 - 17:35 

I. ročník 
 16:00 - 17:30 

Konverzace  
17:35 - 19:05 

II. ročník  

 

Příjmení, jméno                             

Datum a místo narození  

Studijní obor/povolání                        

Adresa bydliště  

Kontakt e-mail a tel.  
 

Zařazení do jednotlivých skupin proběhne až kurzovného po zaplacení skupin max. 10 osob. 

Úhrada pouze převodem na bankovní účet:  27-418 11 60 297/0100 

Při platbě na účet uvádějte, prosím, variabilní symbol 44444 a do zprávy pro příjemce své jméno a 

příjmení. Kurzovné lze zaplatit dvěma způsoby:  

a) v jednorázové splátce (termín do 31.08.2017)  

b) ve dvou splátkách (první splátka, tj. polovina ceny kurzu do 31.08.2017, druhá splátka,  

tj. druhá polovina ceny kurzu do 30.12.2017). 

 

Účastnický poplatek za celý školní rok činí:  

pro začátečníky – 3 600,- Kč    

pro pokročilé – 3 400,- Kč 

pro konverzaci – 2 200,-Kč (1 100,- Kč za semestr) 
 

!Neuhrazení kurzovného v řádném termínu může být důvodem  

pro vyřazení frekventanta z kurzu! 
V případě předčasného ukončení z důvodu nezájmu se kurzovné nevrací! 

 

Přihlášku zašlete Valentýně Bučkové, DiS. na valentyna.buckova@ounol.cz nebo u ní 

osobně. 

 
V Olomouci ……………………        Podpis ……………………………………….. 

 

mailto:valentyna.buckova@ounol.cz

